
UCHWAŁA NR 33/105/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz.1535) oraz 
§ 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 88 861,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 88 861,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 69 813 287,86 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 609 110,86 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 10 204 177,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 75 220 533,84 zł, 
a) plan wydatków bieżących 57 298 744,84 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 17 921 789,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 407 245,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 779 335,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/105/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 5 622 407,68 0,00 45 073,00 5 667 480,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 625,68 0,00 0,00 262 625,68 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 357 438,00 0,00 45 073,00 5 402 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 764 000,00 0,00 45 073,00 809 073,00 

bieżące razem: 52 271 241,68 0,00 45 073,00 52 316 314,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 3



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 580,00 0,00 3 949,72 109 529,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 580,00 0,00 3 949,72 109 529,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

105 580,00 0,00 3 949,72 109 529,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 608 595,00 -1 000,00 0,00 4 607 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 608 595,00 -1 000,00 0,00 4 607 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 608 595,00 -1 000,00 0,00 4 607 595,00 

855   Rodzina 239 000,00 0,00 39 839,00 278 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 212 000,00 0,00 39 839,00 251 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

212 000,00 0,00 39 839,00 251 839,00 

bieżące razem: 7 140 807,46 -1 000,00 43 788,72 7 183 596,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 725 426,14 -1 000,00 88 861,72 69 813 287,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

bieżące razem: 59 521 249,14 -1 000,00 88 861,72 59 609 110,86 
majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

6 746 752,68 6 746 752,68 6 196 221,00 5 009 376,00 1 186 845,00 0,00 9 000,00 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 073,00 45 073,00 45 073,00 37 600,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 791 825,68 6 791 825,68 6 241 294,00 5 046 976,00 1 194 318,00 0,00 9 000,00 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 438,00 5 557 438,00 5 551 438,00 4 468 191,00 1 083 247,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 073,00 45 073,00 45 073,00 37 600,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 511,00 5 602 511,00 5 596 511,00 4 505 791,00 1 090 720,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 816,00 3 538 816,00 3 538 816,00 3 538 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 416,00 3 576 416,00 3 576 416,00 3 576 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 622,00 293 622,00 293 622,00 0,00 293 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 473,00 7 473,00 7 473,00 0,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 095,00 301 095,00 301 095,00 0,00 301 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 851 609,68 49 961 820,68 46 095 645,00 34 745 458,00 11 350 187,00 484 409,00 1 264 136,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 889 789,00 17 889 789,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 073,00 45 073,00 45 073,00 37 600,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 896 682,68 50 006 893,68 46 140 718,00 34 783 058,00 11 357 660,00 484 409,00 1 264 136,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 889 789,00 17 889 789,00 0,00 0,00 0,00

105 580,00 105 580,00 105 580,00 59 500,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949,72 3 949,72 3 949,72 3 949,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 529,72 109 529,72 109 529,72 63 449,72 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział

po zmianach

przed zmianą

Dział

4

z tego:

Nazwa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/105/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa

105 580,00 105 580,00 105 580,00 59 500,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949,72 3 949,72 3 949,72 3 949,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 529,72 109 529,72 109 529,72 63 449,72 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 733,00 49 733,00 49 733,00 49 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301,34 3 301,34 3 301,34 3 301,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 034,34 53 034,34 53 034,34 53 034,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 549,00 8 549,00 8 549,00 8 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,50 567,50 567,50 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 116,50 9 116,50 9 116,50 9 116,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,88 80,88 80,88 80,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,88 1 298,88 1 298,88 1 298,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608 595,00 4 608 595,00 4 476 995,00 4 185 550,00 291 445,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 595,00 4 607 595,00 4 475 995,00 4 184 550,00 291 445,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608 595,00 4 608 595,00 4 476 995,00 4 185 550,00 291 445,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 595,00 4 607 595,00 4 475 995,00 4 184 550,00 291 445,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 000,00 714 000,00 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 000,00 713 000,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 236 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 839,00 39 839,00 399,00 399,00 0,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 839,00 278 839,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 276 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 209 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 839,00 39 839,00 399,00 399,00 0,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 839,00 251 839,00 2 519,00 2 519,00 0,00 0,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 880,00 209 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 440,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 320,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85508 Rodziny zastępcze
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa

1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,00 2 103,00 2 103,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139 862,44 7 139 862,44 6 636 354,44 5 053 553,00 1 582 801,44 64 020,00 439 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 788,72 43 788,72 4 348,72 4 348,72 0,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 651,16 7 182 651,16 6 639 703,16 5 056 901,72 1 582 801,44 64 020,00 478 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 132 672,12 57 210 883,12 52 841 199,44 39 881 211,00 12 959 988,44 548 429,00 1 703 624,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 921 789,00 17 921 789,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 861,72 88 861,72 49 421,72 41 948,72 7 473,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 220 533,84 57 298 744,84 52 889 621,16 39 922 159,72 12 967 461,44 548 429,00 1 743 064,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 921 789,00 17 921 789,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



Objaśnienia 

do uchwały Nr 33/105/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

45 073 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej – zgodnie z 

wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z 22 września 2021 r. Nr PS-IV.3127.46.2021.MC 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.442.2021.WM z dnia 24.09.2021 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

3 949,72 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, w części 

obsługi administracyjnej, rozliczanych zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej realizowanych przez powiaty w obszarze gospodarki 

nieruchomościami (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.492.2021.WM 

z dnia 20.09.2021 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1 000 zł w zakresie środków z dotacji celowej z budżetu państwa, pochodzącej z 

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 56), przyznanej decyzją Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z 6 lipca 2021 r. Nr MF/FS7.4143.3.71.2021.MF.2021, w związku 

ze zrealizowaniem zadań, na które były przeznaczone środki z rezerwy celowej, w 

kwotach niższych od planowanych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.116.2021.WS z dnia 26.09.2021 r. oraz wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.14.2021.JB z dnia 

28.09.2021 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

39 839 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 39), przeznaczone są na zadania  związane z 

realizacją  dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.415.2021.WM z dnia 21.09.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Brańsku o kwotę 45 073 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, 

poz. 25), przeznaczone są na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 22 września 2021 r. Nr PS-

IV.3127.46.2021.MC (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.442.2021.WM 

z dnia 24.09.2021 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 949,72 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu 



gospodarki nieruchomościami, w części obsługi administracyjnej, rozliczanych 

zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

realizowanych przez powiaty w obszarze gospodarki nieruchomościami (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.492.2021.WM z dnia 20.09.2021 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 000 zł 

w zakresie środków z dotacji celowej z budżetu państwa, pochodzących z rezerwy 

celowej (cz. 83, poz. 56), przyznanych decyzją Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z 6 lipca 2021 r. Nr MF/FS7.4143.3.71.2021.MF.2021, w 

związku ze zrealizowaniem zadań, na które były przeznaczone środki z rezerwy 

celowej, w kwotach niższych od planowanych (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.116.2021.WS z dnia 26.09.2021 r. oraz wniosek Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.14.2021.JB z dnia 28.09.2021 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 39 839 zł pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej 

(cz. 83, poz. 39), przeznaczone są na zadania  związane z realizacją  dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy  

zastępczej (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.415.2021.WM z dnia 

21.09.2021 r. oraz wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.15.2021 z dnia 23.09.2021 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

